
• Nueva gama que ofrece más opciones que ninguna otra ya que se puede utilizar en 
distintas aplicaciones debido a las muchas funciones inteligentes y de ahorro energético 
que posee. Puede montarse tanto en vertical como en horizontal dependiendo 
adaptándose a cada zona de uso.

Ideal para entradas de tiendas, centros comerciales y establecimientos industriales más pequeños.
Instalación recomendada: 3,5 m (altura), 5 m (anchura, 2 unidades, una a cada lado).
Medidas: 270 mm (altura), 525 mm (fondo).

PA3500: 5 m

PA 4200: 6 m

PA3500: 5 m

PA 4200: 6 m
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HUECOS GRANDES - PA 3500

SERIE PA 3500 • Cortina huecos grandes

PA3510A 1.039 0 1.800 40/57 2.606,37

PA3515A 1.549 0 2.600 41/59 3.093,19

PA3520A 2.039 0 3.200 42/60 3.780,49

PA3525A 2.549 0 4.600 42/61 4.961,98

PA3500 A, ambiente, sin calor (IP21)

P.V.P.Modelo Longitud Potencia Calorífica Kw Caudal m3/h. Nivel db (A)

PA3510E08 1.039 2,7/5,4/8 1.800 40/57 3.076,43

PA3515E12 1.549 3,9/7,8/12 2.600 40,5/58,5 3.714,77

PA3520E16 2.039 5,4/10,8/16 3.200 42/59,5 4.632,74

PA3525E20 2.549 6,6/13,2/20 4.600 42/60,5 5.911,45

PA3500 E, calor eléctrico (IP20)

P.V.P.Modelo Longitud Potencia Calorífica Kw Caudal m3/h. Nivel db (A)

PA3510WL 1.039 11,7 1.800 40/57 2.977,85

PA3515WL 1.549 18,1 2.600 41/59 3.625,60

PA3520WL 2.039 22,8 3.200 42/60 4.429,57

PA3525WL 2.549 32,6 4.600 42/61 5.766,62

PA3500 W, calor por agua (IP21)

P.V.P.Modelo Longitud Potencia Calorífica Kw Caudal m3/h. Nivel db (A)
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